（1）最近一个会计年度的财务会计报告被注册会计师

出具否定意见或者无法表示意见的审计报告；

（2）最近一年内因重大违法违规行为被中国证监会予

以行政处罚；

（3）中国证监会认定不能实行股权激励计划的其他情

形。

经董事会核查，公司未发

生前述情形，满足解锁条件。

2、激励对象未发生如下任一情形：

（1）最近三年内被证券交易所公开谴责或宣布为不适

当人选的；

（2）最近三年内因重大违法违规行为被中国证监会予

以行政处罚的；

（3）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、监事、

高级管理人员情形的；

（4）公司董事会认定的其他严重违反公司有关规定的

情形。

经公司薪酬与考核委员

会核查，激励对象未发生前述

情形，满足解锁条件。

3、根据《江苏通鼎光电股份有限公司 2013 年限制性股

票激励计划实施考核办法》，激励对象上一年度绩效考核结

果为合格以上；

经公司薪酬与考核委员

会核查，2014 年度，110 名激

励对象绩效考核均合格，满足

解锁条件。

4、2014 年度净利润相比 2012 年度增长不低于 40%，且

2013 年度净资产收益率不低于 10%。（净利润及用于计算净

资产收益率的净利润指标均以扣除非经常性损益前后归属

上市公司股东的净利润孰低值作为计算依据，由本次股权激

经董事会核查，2014 年

度实现归属于上市公司股东

的扣除非经常性损益的净利

润 17,656.91 万元，较 2012

励产生的成本将在经常性损益中列支。）

同时，锁定期净利润不低于最近三个会计年度的平均水

平且不得为负。

年度增长 2.15%，未达到解锁

条件。

因公司2014年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

17,656.91万元，较2012年度增长2.15%，未达到解锁条件，回购110名激励对象

合计持有的239.85万股股权激励限制性股票。依据《江苏通鼎光电股份有限公司

2013年限制性股票激励计划（草案修订稿）》中对回购价格的约定，按4.5769

元/股的价格回购注销，公司应就本次限制性股票回购向110名激励对象合计支付

回购款10,977,750.00元。2014年度权益分派实施后，回购股票数量调整为

7,195,500股，回购单价调整为1.5256元/股，回购总金额10,977,750.00元不变。

2015年8月26日，公司以上不符合激励条件的合计776.10万股股权激励限制

性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回购注销手续,

涉及激励对象113名。

三、回购注销后公司股本结构变动情况表

 变动前 回购注销股

份数量（股）

变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

1、有限售条件股份 127,595,586 10.57 7,761,000 119,834,586 9.99

（1）首发后个人类限售股 28,942,953 2.40 - 28,942,953 2.41

（2）股权激励限售股 22,152,000 1.84 7,761,000 14,391,000 1.20

（2）高管股份 76,500,633 6.34 - 76,500,633 6.38

2、无限售条件股份 1,079,281,637 89.43 - 1,079,281,637 90.01

3、股份总数 1,206,877,223 100.00 7,761,000 1,199,116,223 100.00

特此公告。

通鼎互联信息股份有限公司董事会

二〇一五年八月二十六日